
:t ne

AVISO DE AOIÂiIENTO
PREGÃO ELETRôI{ICO N" 'l22023

O Prêgo€lro OÍca cohlnicâ o sdiâmênto da airenura da sessáo púbricá do PÍegáo
Eletónico nÔ 000122023. que objetiva a @nlÉlâçáo ds empíosa paÉ aquisiÉo dê
equipamentosháterisl permanenle hospitãlal como lâmbân aquslçáo de veidlo Pâíâ
atender â seúêtâ a ds saúde deste muôicipio, pâía o dla 30 de Janeirc dê 2024 às 08:00
hora§; e do inicio da Íasê de lances p3râ o diâ 30 de Janero de 2024 às 08:01 hoíâs.

ReÍêénciar hoftirlo de Brasília - DF. lÍíomaÉes: das 08:00 as 12:00 hoÉs dos dias Úleis,
na Av. Presidentê Joáo Pessoa, 47 - Cêntrc ' Mogeiro - PB. E-mâll:
licllacaomogeÍo@uol.com bÍ/compÍas.colâ@es@oltlook.com Sile
!w.poítalde.ompraspub icâs.com.br.

Môgeirc - PB, 15 dê Janelro de 2024

FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO
Pregoe rc

PREFEIÍURÀ MUt{ICIPAL DE IOGEIRO

avrso DE LtctTAcÃo
coNcoRRÊNcta ELETRôNrCi t{. OOOOI/202a

FLAVIANO CLEBSON ARAUJO
Sêívidor Responsável

Toma público que Íâíá reaiizar atEvés dã Comissáo de ConlláaÉo, §êdiâda na Av.

Presidenle Joáo Pes§oa, 47 - CenlÍo MogeiÍ! ' PB, por meio do src
www.DoíaldecompÍaspublicâs.com.bÍ licitaÉo modalidade CôôcoíÍéncia Estrônicâ, do
I'PO MENOÍ PÍEÇO, PA'A CONTRATAÇÁO DE EMORESA PARA ÉXECUÇAO OE

SERVIÇOS DE PAVIVENIAÇÁO EM PARALE-EPIPEDO EM ÀREA R-RAL (SIT O CFA
DE ARÉIA) OESÍE MUN CIPIO, CONFORME PLANILBA. AbEdU'A dâ SESSáO PúbIi€:
OE Oo hoíss do dla 27 de Feverêiro de20?4.lníciô dâÍase do lancesi0s 01 ho.â§dodia27
de Feverei.o de 2024. ReteÍênciá: hoÉÍio de Brasiliã _ OF. Rêcurso§: previíos no

ôçanrênto vigeite. Fundsmênlo legalr Lei Fêdêra no 14.133/21; ê lêgislâção p€.tinenlê,

considerâdâs âs allêmçÕes postêíioÍês das reÍeridâs noímâs. lnÍoÍmaçóê§: das 08:00 as

12:OO horas dos dias úteis no €ndereço supÍacllado Eíâi:
licitacáomogeiro@uol.coín.br/cornPrâs.cotaco€s@oúlook.côí. Edital:

w\rw.mogê1rc.pb.gov.br/licllacôêsi ww tce.pb.gov bri

www podaldecdprãspublicãs ccm bri tw gov.br/pncp.

Mogêiro- PB, 15 dêJâneiÍode 2024

FLAVIANO CLEBSONARAÚJO
Presidento da Comissáo

PREFEITURA iIUNICIPAL OE TiOGEIRO

AVISO DE PREÍÉNSA COIITRAÍAçÃO DIRETA
olsPENsa oE LlclTAçÃo Nc o\looao112021

A PreíenuÉ MuniciPalde Mogêiro maniteslê o inteÍes§e e,n oblêr pÍopo§las ãdconals de

eventuâis inteÍês§ados nâ co raÉo dirêlâ, com base no An.75, inciso ll da LêlFederaln'
14.13321. rêsl,ila a DatcpâCáo de Mrcroe-píesat. EnPresâs de Pequeno Podê e

I-dUIÔáÍáoos oue ooEINâ COMqATACÀO DE ÉMFEESA OARA LXECIJÇAO DF

sátvrcos EM ExAVÊs -aBoRATÓc ais DE A\aLrsES cl NIcAS oaRA arENõÊR
AS DEúANDAS DA SECPE-ARIA DE SÁÚDE DESIE VUNICIP,O O NIEIES9êdO POOê'á
obter o respecrivo Teíio de Reierênciâ com a esp«if@çlo do obielo Prctendido junto ao
Sêror de LÉitâéo, §êdia.lo nâ Av Prêsldente Joáo Pêssoa, 47 ' Cêntro - Mogéko - PB, ou
acessándor w;r.mogêiro Pb gov Ú/licitâ@es o rêíorido óÍgáo de @ntralaÉo esta.á
rêcebendo as proposús até o diâ 18 de Janeko dê 2024, nos hoÉrio ê êndêrcço abaixo
ind cados, e qu€ Podeéo sêr enGminhadas iàhbém p€lo enâiL:
liciiacaomoseiro@uol conr.b./cohprâs.cotacoe§@outlook.com. Recursôs: previstos no
oçámenro vigeniê. Fundamen{o êgâlr Lei FedeÉ no 14.1338\ l.ei Complementár no

123/06; ê Lêoislação pêrtinente @n§idêradas as aftêrâçóes postaiorês dâs Íeferidas
nomas. lffomaÉes no horário dãs 08:00 as 12:00 horas .los diãs Útêis, no sdereço
suprâcilado' 

MogêtÍo - pB, 15 dê Janeiro de 2024

PREÍEITURÂ MUNICIPAL DE I/IOOEIRO

PRÊFEITURÂ MUNICIPAL DE IIIOGEIROY
AVISO DE PREÍENSA COI{TRAIAÇÀO OIRETA

BOLETIM OFICIAL
de'.2024,.

PODER EXECUTIVO

PRÊFEIÍURA MUIiIICIPAL OÉ MOGEIRO

EXTBATO DE CONTRÂTO

PR€FÊIÍURÂ MUI.IICIPAL DE MOGEIRO

ÉXÍRÁTO DE CONÍRATO

DISPENSA DE LlCtÍAçÀO Nâ DVOOOOZ2O2a

A PÍeielura Municpâldê Mogeko maníêsla o lnteres§B e oblêr proposlâs adiciofais de
Êvêniuais inle€ssãdos nâ conlrâção diÉta, com base no Ad.75,lnciso l, da LeiFêê€lílo
-4.133/21. 'esr'Ía à patliopac4o de Miq@npresâs E_oÍêsas de P€q-eno Porie e
EqLrpãÍâdos que obFlNa CO\ÍRAIÁÇAO DE EMPRESA PARA LOCÀÇAO DE
EOU PAMENTOS PARA ATENDER AS OEMANAS OE EXAMES LABORATORIAIS DA
SECRETARTA DE SAÚOE DESTE MUNICIPIO O iniêrcssado podeé obler o íespectivo
Teiio de ReÍêênc â coô l€sDecmcação do obleto prêtêndido junto so Setor de LicilaÉo,
sediado nâ Ay. Pê*átê Joáo P€ssoa, 47 - Centrc - Mogêim - PB, ou ac€ssando
www.mogêio,pb.gov.br/l c tacoe§. O ÍeÍe do óígáo dê conlÍataÉo *lârá Íecebendo âs
propostas âÉ ô diâ 18 dê Janeiro de 2024, nos horádo e endeíeço â!,li&o i.dic€dos, s qu€
podeÉo encãmlnhadas tâmbém p€lo +mãil:
licilacáomogeiÍo@uol.com.br/compías colacoes@oullook. com Rêclrsos: previslos no
oçamenlo vrge.iê. Fundamênto legalr Loi FedeÉl nÔ 14-133121t Lei Compl€menlar nÔ

123/o6i ê lêglslaÉo peíinente, considêíadas as alteÍaçó€s posleíiores dâs Ieí6 dâs
noímas. lnÍomaçó€s: no hoério dâs 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no êndereço

Mogdrc - PB, 15de JafeiÍo de 2024

R.

oblero: conrÍalaÉo de êrnpÍÊsa paÍa Íomecimento de mateÍiais de consumo esco aÍ
(bíinq!êdos sducalivos) pâÉ atefldeÍ as demandâs dâ sêcÍâlaÍia de educaÉo deíe
múncipio. Fundâmênto Lesal Dispensâ dê Licilaçao no 0V00o262023. OotaÉo RêúÉos
Próorios do Municipio dê Moqeiror Lei Municlp€l 384/2022 Lei M micipâl 409/2023 02.03G
Se. De Educacao, Cunurâ Esp. Lazer É Ílismo 02039.12 122.20cÉ 2944
o2o3o 12.361.2006.1007 02030 12 365.1007 1006 02030123651047.2424
02030.12.365.1007.2958 02030.12 3651007.2959 4.4.90.5200.00 599 4.4.9052.00m
576 4.4.90.52 oO.OO 575 4.4.90.52.00.00 500 4490.52.0000 540 4.4.90.52.00.m 569
4.4.90.52.00.00 3.3.90.30.00.00 541. Vigênciâ: âié o Íinai do exercício Íinânceiío de 2024

Paíes CônlÉlantes: PreÍeilura Municipald€ lvogeiro e CT No 00009/2024 _ 15.01 24 '
Mm Comorcio e Servlcos Llda -R$ 41275,42.

Oblêto: conúalãÉo dê êmprssa PãÉ ãquisiçáo ú málerial de pêímanentê Pârâ montag€m

de playgrcund escolaí PaÉ ãtêndêr a§ demándâs da s€crelada de êducãFo deste

mlnicipiô Fundâmênlo Legal Dispênsâ dê LictaÉo n'DV000272023. ootãÉo: Recursos

Proo ós do Vu_ic plo de Mo Aero -ei M -n c pêt 384t2022 Muac,Pâ .09/2023 02 030 Sêc
dê Eduecâo c-rrura Esp. Laze' F _,1s_o A2A§-12-1222A629a4
02030.12.361.20061007 0203012.365.1007.10!6 m030.12.3651007.2024
02030.12.365.'lOO7 2958 02030.',12 365.1007 2959 4.4.90.52.00.00 599 4.490.520000
576 4490.52.00.00 575 4.4.90.52.00 OO :O0 4.4.90.52.00.00 í0 4490.52.00.00 569
4490.520000 541. vlcÊNclar até o final do êxêÍciclo Ínanceiro de 2a24 Pad.es

Conlrâlântês: Prcíeiturâ Municipal dê Mogeno ê: CT No 00010/2024 _ 1501 24 - Maslor
BÍink Brinquedos Educauvo3 Ltdâ - RS 52.181,90.

PREFEITURÂ MUNICIPÀL DÉ TOGEIRO

^vlso 
DE aDlatiEl{Ío

PREGÃO ELEÍRôI{rcO O OOOI2/2O23

O P'êgoeÍo Ot,c,âl comurica o áoEaê^lo da abedurc dâ-ssssáo públcâ do Pregéo

Ererónico ro OOor2/202J qu€ ob.el vã â CONTRAIAÇÁO OE EMPRESA pARA

AoLJIS,cÁo DE ÊoUIDAVENTOS/MATEC ÁL PERMANENTE HOSPIÍALAR COMO
rÀúBÊü ÀoursÇÀo DE vEícuLo pAqA ATE\oER a SECRETARIA DL SAúDE
OESTE MUNICIAó, pâÉ o dia 30 de Jãnêiío de 2024 às 08:00 hoÍa§i e do iníclo da Íaà
de lán@s pâra o dia 30 de Jânêirc de 2024 às 0Ô:01 hoías. ReÍeÉÕciâ:hoÉio de BÉ5í1is

- DF. lnfoímaÉ€si dás O8:OO as 12:OO hoíâs dos dias úteis, ns Av. Presideniê Joêo

P€ssoa. 47 - Ce.lro - Moeeno _ PB E_mãil

licitacâomogeÍô@uol.com bícomPrâs.cotâco€s@outlook.com. Site:

www poÍlâldêcomprasPublicss com br.
Mogeiro - PB 15 de Janeiro de 2024

FLAV]ANO CLEBSON ARAÚJO

FLAVIÀNO CLEBSON ARAÚJO
Sotu dor Respssável

MUNICíPIO DE MOGEIRO


